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 Tähis  Joonis Kirjeldus  Kogus Paigaldatav

1400
1550

15
00

14
00

 A-4 (p)

U=<1,1 W/m²K
Leng: PVC
Klaas: kirgas
Värvus: valge
3x klaaspakett

1400
1550

15
00

14
00

 A-4 (v)

U=<1,1 W/m²K
Leng: PVC
Klaas: kirgas
Värvus: valge
3x klaaspakett

15
00

14
00

2200

U=<1,1 W/m²K
Leng: PVC
Klaas: kirgas
Värvus: valge
3x klaaspakett

 A-5

 MÄRKUSED:

1. Trepikoja aknad tähistatud A-3.
2. Ehitusaegsed avatäited vahetada välja uute klaaspakett avatäidete vastu.
3. Evakuatsiooniukse sulus peab avanema lingi allavajutamisel. Avanemisliigutus ei tohi olla vastupidine

evakuatsioonisuunale.
4. Avatäidete mõõdud täpsustada konkreetse tootjaga.
5. Enne avatäidete tellimist kontrollida avatäidete mõõdud kohapeal.
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